
2023 年 12 月 14 日 

お取引先様 各位 

朝日ライフサイエンス株式会社 

代表取締役社長 齋藤 国巳 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

本年は変わらぬご愛顧を賜り、ご尽力賜りましたこと心より厚く御礼申し上げます。 

 

年の瀬も押し詰まり、残すところあと僅かとなりましたが、来年も更なる飛躍に向け、よ

り一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

当社の年末年始の休業期間は下記の通りとさせていただきます。 

 

■冬季休業期間 

2023 年 12 月 28 日(木) ～ 2024 年 1 月４日(木)まで 

1 月 5 日（金）より平常営業 

 

 

冬季休業期間修理受付のご案内 

 

9:00～17:00 サービスセンター（04-2951-7177）で受付いたします。 

外出中もしくは電話対応中は留守番電話の受付となる場合がございます。 

※１月 1 日のみ終日留守番電話対応となります。 

 

17:00～翌 9:00 はサービスセンター（04-2951-7177）留守番電話で受付いたします。 

翌日、9:00 以降に弊社よりご連絡いたします。 

 

留守番電話での受付の場合は、貴施設名、ご連絡先、機械の症状、機械のモデル・製造番 

号をお入れください。 

翌日、内容を確認しご連絡いたします。 

 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

敬具 


